

Primo Chiarimento al Bando

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D. Lgs. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO, EX ART. 54 DEL D. Lgs. 50/2016, **FORNITURA DI VESTIARIO ED INDUMENTI PER IL PERSONALE NAPOLI SERVIZI SPA.**

- Numero Gara _6657502_
- CIG _6971219FE4_
- Pubblicazione in GUUE del 11/02/2017
- Termine ultimo Ricezione Offerte: il giorno 31/03/2017 ore 12.00

A seguito delle richieste di chiarimenti pervenuti da potenziali partecipanti alla procedura in oggetto, Napoli Servizi in qualità di Stazione Appaltante, comunica i seguenti quesiti e risposte:

Domanda 1:

1) Per quanto riguarda i tessuti invernali ed estivi vi è una incongruenza nei pesi poiché l'invernale è espresso in ml mentre l'estivo è espresso in mq così facendo risulta che l'estivo è più pesante dell'invernale.

2) Sono raffigurate nella scheda tecnica sia camicia a mezza manica che manica lunga ma vengono richieste solo a manica lunga. Quale dobbiamo fornire ?

Risposta 1: In riferimento al quesito sopra rappresentato, si precisa che:

- a) Per quanto riguarda i tessuti invernali si richiedono 305 gr/mq;
- b) Per quanto riguarda i tessuti estivi si richiedono 225 gr/mq;
- c) Si richiede la manica lunga.

Domanda 2:

- 1) Manca la descrizione dei berretti.
- 2) Il Gilet grigio deve avere le stesse caratteristiche del gilet Blu con logo o senza logo?

Nel capitolato di gara alla pagina 15 alla voce A2 Progetto di Ritiro/Lavaggio e Riconsegna degli abiti da Lavoro non vi è né specificato di la durata del servizio da fornire e né di quanti lavaggi hanno bisogno.

Alla voce A3 sempre della stessa pagina Ritiro Giacenze di Magazzino/Smaltimento Vestiario Usato non vi sono indicate le quantità dei indumenti da ritirare

Risposta 2: In riferimento al quesito sopra rappresentato, si precisa che:

- a) Berretto Invernale (con Logo Napoli Servizi);



- b) Berretto Estivo (con Logo Napoli Servizi);



- c) Il Gilet Grigio deve avere le stesse caratteristiche del Gilet Blu con logo;
- d) Resta al fornitore individuare e progettare l'intero ciclo così come richiesto;
- e) Le quantità usate da ritirare sono le stesse di quelle nuove consegnate.

Domanda 3:

**Per quanto riguarda il camice degli operatori OSA
Non vi è specificato il colore del camice**

Deve essere celeste?

Risposta 3: In riferimento al quesito sopra rappresentato, si precisa che:

Si deve essere celeste.

Domanda 4:

**Per poter fare una valutazione precisa per lo smaltimento degli
indumenti ci occorre avere i CODICI CER**

Risposta 4: In riferimento al quesito sopra rappresentato, si precisa che:

I CODICI CER sono: 20 01 10 abbigliamento.

Napoli, 02 marzo 2017

Il RUP Gare
dott. Mario Passamanti

